
Zarządzenie Nr 9/2025
Starosty Mławskiego

z dnia 23 stycznia 2025r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 25/2013 Starosty Mławskiego z dnia
31.07.2013r. w sprawie ustalenia szczegółowej struktury wydziałów

Starostwa Powiatowego w Mławie 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107 ze zmianami) oraz § 57 ust 1 pkt 1 Regula-
minu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie, stanowiącego załącznik
do Uchwały Nr 1015/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia  21 września 2022r.
w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego  w
Mławie (ze zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 25/2013 Starosty Mławskiego z dnia  31.07.2013r.  w sprawie
ustalenia szczegółowej struktury Starostwa Powiatowego w Mławie (ze zmianami),
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W  Załączniku  nr  9  do  Zarządzenia  Nr  25/2013  Starosty  Mławskiego
z  dnia  31.07.2013r.  w  sprawie  ustalenia  szczegółowej  struktury
wydziałów Starostwa Powiatowego w Mławie (ze zmianami), określającego
strukturę wewnętrzną Zespołu Radców Prawnych, zapis pkt 3) w brzmieniu: 
„3) Główny Specjalista”
zmienia się na zapis 
„3) Radca Prawny”

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem 01  lutego  2025r.  i  podlega  przekazaniu
wszystkim komórkom organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mławie.

             Starosta Mławski 

                        Witold Okumski 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 9/2025

z dnia 23.01.2025r.

ZESPÓŁ RADCÓW PRAWNYCH

Wewnętrzna struktura Zespołu   

§ 1 

Wewnętrzną  strukturę  Zespołu  Radców  Prawnych  przedstawia  poniższa
tabela: 

Wewnętrzny podział komórki organizacyjnej
Nazwa stanowiska 

1) Koordynator Zespołu Radców Prawnych 
2) Radca Prawny 
3) Radca Prawny 


	​ Starosty Mławskiego

